
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

 

Pozvánka 

Pozvánka 

na 74. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 30.11.2017 
 

Místo konání: zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání: 09:00 hodin 

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

Mgr. Leona Večeřová, 

tajemník úřadu 
 

01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

Mgr. Leona Večeřová, 

tajemník úřadu 
 

01/VED/03 Návrh na stanovení paušální částky na rok 2018 

jako náhrady výdělku ušlého neuvolněnému členu 

zastupitelstva 

Mgr. Leona Večeřová, 

tajemník úřadu 
 

02/OFR/01 Návrh rozpočtu příspěvkových organizací na rok 2018 

a střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkových 

organizací na roky 2019 - 2020 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

02/OFR/03 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/01 Návrh pronájmu částí pozemků p. č. st. 26/1 a p. č. st. 26/3, 

vše k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Hlučínská) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/11 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží 

jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, 

vše obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OME/18 Návrh záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 2202/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Ahepjukova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/01 Žádosti nájemců o udělení souhlasu s podnájmem části 

prostor sloužících podnikání - Ostrava - Moravská Ostrava  

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/04 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě - změna 

účelu nájmu, nebytový prostor sloužící podnikání - 

U Tiskárny 2 - Čisté Technologie, s. r. o.  

 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

2/3 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

04/OMS/05 Návrh na převedení nájemního vztahu k bytu č. 9 v domě 

s č. p. 1449 na ulici Vaškova č. or. 19, který je součástí 

pozemku p. č. 2028/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, z režimu bydlení s doprovodným sociálním 

programem na nájemní bydlení, sjednané s úspěšným 

klientem programu Prevence bezdomovectví, 

realizovaného Armádou spásy v České republice, z. s. 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/06 Žádost nájemce - Armády spásy v České republice, z. s., 

o prodloužení doby trvání nájmu v bytech č. 5 a č. 8 

v domě na ulici Palackého 896/77 v Ostravě 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/07 Vyřazení majetku z operativní evidence, umístění v areálu 

Dětský ráj na ul. Sadová 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

04/OMS/09 Návrh na podání výpovědi z nájmu ///////////////// Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 
 

05/OŠR/01 Návrh na zmocnění k podepisování smluv vztahujících 

se k provozování Školní jídelny Gen. Píky 13A 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/02 Žádosti PO o schválení úpravy odpisových plánů 

na rok 2017 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/03 Žádosti PO o likvidaci neupotřebitelného majetku Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/05 Návrh na přerušení provozu mateřských škol městského 

obvodu v době vánočních prázdnin 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/06 Informace o prázdninovém provozu mateřských 

škol městského obvodu a o termínech konání zápisů 

na prázdninový provoz a do mateřských škol pro školní 

rok 2018/2019 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/08 Informace o provedené inspekční činnosti na Mateřské 

škole Ostrava, Křižíkova 18, PO 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 

06/OSV/01 Návrh na změnu poskytování stravy klientům pečovatelské 

služby 

Bc. Dagmar Bradová, 

vedoucí odboru 
 

07/OVV/02 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2016-08 Postup při zadávání veřejných zakázek 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Inzertní 

služby“ 

 

Ing. Milada 

Nosálková, 

vedoucí oddělení 

vnitřní správy 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

3/3 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

07/OVV/03 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2016-08 Postup při zadávání veřejných zakázek 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Informační 

servis on-line TV CENTRUM“ 

Ing. Milada 

Nosálková, 

vedoucí oddělení 

vnitřní správy 

 

07/OVV/04 Stanovisko městského obvodu k návrhu obecně závazné 

vyhlášky statutárního města Ostravy, kterou se mění 

a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 5/2017, o nočním 

klidu 

Ing. Milada 

Nosálková, 

vedoucí oddělení 

vnitřní správy 

 

07/OVV/05 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Inzertní 

služby“ 

Ing. Milada 

Nosálková, 

vedoucí oddělení 

vnitřní správy 

 

07/OVV/06 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku Ing. Milada 

Nosálková, 

vedoucí oddělení 

vnitřní správy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 22.11.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 


